
Månelanding blir kjempefiasko

Stoltenberg og den rødgrønne regjeringens månelanding skulle bli en revolusjon som 
skulle lære verden å redde klimaet, men det vil bli en fiasko som vil påføre norske 
borgere enorme utgifter til ingen nytte. Men det er ikke bare de rødgrønne som er 
med på denne galskapen, da samtlige politiske partier unntatt Fremskrittspartiet har 
lenket seg til masten på Stoltenbergs månelandingsfartøy.

Testsenteret på Mongstad har blitt mangedoblet i pris siden de første planene ble lagt 
frem. Og de siste anslagene går ut på at det vil koste omtrent 6 milliarder kroner å 
skille ut ti prosent av CO2-utslippet fra et gasskraftverk til 2,6 milliarder kroner. Vi har 
tidligere brukt målestokken Mong i forbindelse med skandaløse overskridelser, så her 
kan vi jo for eksempel bruke 1Jens pr. milliard, Dvs. at vi hittil er oppe i 6 Jens, men 
vi kunne like gjerne ha brukt 6 Erna, da Høyre er minst like kunnskapsløs i sin 
klimapolitikk som AP, og der er jo taburetter viktigere enn kunnskap.

Til sammen blir det skilt ut 100 000 tonn CO2 per år. Det er mulig at noen synes dette 
er bra, men problemet er at man ikke har noe sted å gjøre av det så man må slippe 
alt rett ut i luften igjen. Fantastisk!  Dette anlegget er så stort at det tar like mye plass 
som syv fotballbaner, har rør som busser kan kjøre gjennom og tårn høyere enn Oslo 
Rådhus. Med denne galskapen skal man ”lære” verden å redde jordens klima!  Men 
det er ingen som behøver eller kan redde klima, da det styres av naturkreftene.

Men Jens nøyer seg ikke bare med 6 Jens, han skal også bruke 15 Jens på 
regnskogen i Brasil. Men der hugger man nå ned store områder av skogen for å 
bygge et kjempekraftverk med damanlegg.  Jens har også en miljøvernminister som 
heter Erik Solheim, og han liker også å reise rundt i verden og dele ut den norske 
befolkningens penger. Solheim vil gi 6 Jens til regnskogen i Indonesia. Men de vil nå 
hugge ned regnskogen og plante vekster som antagelig skal brukes til biodrivstoff.

Norge og den rødgrønne regjeringen er ledene i verden når det gjelder store 
feilinvesteringer i klimatiltak. Penger som heller kunne ha vært brukt til å skaffe 
fattige mennesker i verden mat og rent drikkevann. Vi får håpe at Jens Stoltenberg, 
Erik Solheim og Erna Solberg etter hvert blir stilt for riksrett og tiltalt for uansvarlig 
bruk av den norske befolkningens penger. Økonomisk kriminalitet straffes jo hardt i 
Norge.

Men nå ser det heldigvis ut til at denne galskapen går mot slutten, da stadig flere 
politikere i verden forstår at de er blitt ført bak lyset av Klimapanelet (IPCC), og at 
menneskeskapt global oppvarming er en stor bløff. Flere store land, bl.a. Japan, 
USA, Saudi-Arabia og Canada sier nå at de ikke vil være med på å fornye 
Koyotoavtalen som går ut i 2012. Og i 2010 øket til og med Canada sine 
utslippskvoter kraftig!  I tillegg har vi nå fått høre at både Russland, Kina, India og 
Brasil taler IPCC midt i mot, land som representerer bortimot halvparten av jordens 
befolkning. 

Og den 19. feb. fikk vi virkelig en gledelig nyhet fra USA, hvor representantenes hus 
vedtok med stort flertall at USA ikke lenger skal gi finansiell støtte til IPCC. Samtidig 
vil de at IPCC (Nobel fredsprisvinner i 2007) ikke lenger skal 
lage sine klimarapporter. Obamas nærmeste klimarådgivere er også fjernet fra 
budsjettet. Kommentatorer skriver at dette er en historisk seier for seriøs vitenskap.                                                            
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